Em análise, a Empresa CEMACON CENTRAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificada por não detalhar os Encargos
Sociais e BDI, como exigido no Item 3.3 letra A) do edital. Dando sequencia nas análises das propostas, foi declarada vencedora a proposta
da empresa MARI JANE RAMOS DA ROSA, no valor de R$ 14.218,75 (Quatorze Mil Duzentos e Dezoito Reais e Setenta e Cinco Centavos).

As empresas renunciaram a manifestação de recursos para esta etapa do certame e o mesmo dá-se como encerrado.

PORTO XAVIER, 20/11/2023